Item huna caxeta petita en que ha huna cetra de vidre. Item hun poelet de vidre. Item hun cabaçet de palma petit. Item hun librel de cera trencat. Item dues flaçades sotils he una màrfegua. Item de Anthoni Matheu una caxa de farada e hun artibanc en que ha nous e amelles. Nulla alia bona invenerunt cum protestando quod semper quod inveniet ponet in dicto instrumento inventarii. Presentibus predictis testibus etc. Fiat ut decretum.

Item postea fuerunt inventa bona sequencia dicta die et hora presentibus supradictis per magnifico domino Maldà et Bernardo Argilagues et multis alis. Primo hun libre apela Eurich contra Fortuna. Item hunes ores de orations votives. Item hun orinal. Item hun altre libre de cobles de Nostra Dona de paper. Item hun libret de ofici molt vel. Item huna fruytera de vidre. Item dos salés de vidre e una taça e dos guots. Item dues planetes, huna gran e altra petita. Item V escarpes petits e huna lima, hun enformador. Item dues tubaneles petites. Item dues tovaloles, una bona e altra sotil. Item una camissa. Item hun sobrepelç sotil. Item dos talladós de fust. Item huna ratera de fere. Item huns ferens levens e una paela migancera. Item huna podadora. Item hun coltel serador. Item dos caratels de mig sester cascú. Item huna gereta dun cànter. Item dos martelets petits. Item huna destreal e una exadeta petita. Nulla alia bona fuerunt inventa ad presens de dicto presbitero in protestatem etc.

[AHAT. Parròquia de Nalec, núm. 29f, s.f.]

## Document 6: Inventari de les esglésies de Nalec i Rocafort de Vallbona (1505, gener, 8)

Sequitur annus quinquagesimus quintus de omnibus instrumentis fiendis in loco et ecclesia loci de Nalec et de Rochafort diocesis Terachone inceptus per me Petrum Vilanova presbiterum et vicarium dicte ecclesie de Nalec per magnificum dominum Iacobum Robinat rectorem dicte ecclesie inceptum die mercuri octava mensis ianuarii anni predicti MDV.

Octava mensis ianuarii.

Die mercuri VIII mensis ianuarii anni prefixi discretus dominus Iacobus Robinat presbiter et rector ecclesiarum locorum loci de Nalec e de Rochafort diocesis Terachone cupirus servare ut hoberiens subditus constituciones et ordinationes mey prelati et superioris quot omnis rector sive beneficiatus post receptionem possessionis sue e de sive sive benefici tenetur de iocalibus redditus et iuribus suis facere inventarium et id circo in presentia multum magnifici viri domini Raymundi de Maldà militis domiciliati in dicto loco dicto et in presencia etiam Petri Mathey minoris iurati et Anthoni Yvora et Iacobi Mathey sacristani et aliorum dicti loci etc. per Iohannes Arrufat et Petri Andree Texidorius.